Nos comitissa Margareta relicta quondam domini Leupoldi liberi de Seunek tenore 
presencium ad universorum tarn presencium quam futurorum cupimus noticiam 
pervenire, quod castra Seunek, Scheinek, Ostirwiz et Liebinstaine et totum de 
Seunek dominium, tarn in specie quam in genere, homines, possessiones et res 
cum omnibus et singulis iuribus et pertinenciis, cultis et incultis, quesitis et 
inquirendis, omnes acciones et omnia iura, quocumque nomine censeri poterunt 
que nobis racione dilecti quondam nostri mariti domini Leupoldi liberi de Seunek 
predicti competere dinoscebantur, que alias affini nostro carissimo nobili viro Vlrico 
libero heredi de Seunek dedimus, donavimus et tradidimus liberaliter et spontanea 
voluntate nulla coaccione interveniente, considerantes, quod predictum dominium 
ad ipsum iure hereditario pertinebat. Per hec scripta damus, tradimus et donamus 
facientes sibi pocius in donacione renovacionem quam donacionem in renovacione 
propter tocius dissensionis materiam adimendam. Idem vero Vlricus affinis noster 
de Seunek in reconpensacionem facte sibi per nos absolute donacionis promisit 
nobis tenere et procurare nos et familiam nostram in victu et vestitu et aliis de 
reditibus sibi donatis per nos iuxta modulum donatorum sibi per nos redituum 
secunduma possibilitatem ipsius et non deesse nobis toto tempore vite sue. Mutacio 
vero status et mansionis nostre cum affine nostro predicto in nostra tantum opcione 
et voluntate consistit, a quo quandocunque statum nostrum separare et dividere 
disposuerimus, idem Vlricus a die, quo sibi voluntatem nostre separacionis ab eo 
patefecerimus, usque ad tres menses inclusive tenebitur dare et persolvere nobis 

a Orig. obicajno znamenje za et. 
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in reconpensacionem dominii de Seunek et omnium sibi donatorum per nos ad 
idem dominium pertinencium prius et modo ut superius est expressum centum et 
quinquaginta marcas currentis monete, salvo eo, si ipsum absque heredibus et 
uxore decedere contigeret, quod predictum sibi per nos donatum cum singulis 
pertinenciis dominium nostrum esse et ad nos spectare debeat pleno iure. Sed si 
heredes vel heredem de uxore sua dux[ erit]b relinquendos, iidem nobis et nos 
eisdem erimus in omnibus istis contractibus et conditionibus similiter obligati, 
nobiles vero in iuribus et graciis et condicionibus suis nec agravare tenebimur, 
nec depravare, in quibus idem Vlricus ipsos nobis legitimo duxerit testimonio 
relinquendos. Item idem Vlricus de Seunek nobis post factam sibi in donacione 
predicta renovacionem promisit et disposuit nobis de donatis sibi per nos reditibus 
reditus quinque marcarum mansorum locatorum super terram ad usum curie et 
quinque marcas denariorum usualis monete pecunie numerate, quas singulis annis, 
quamdiu in ipsius provisione fuerimus constituti, pro sacrificio et oblacionibus 
atque remediis pro anima nostri mariti domini Leupoldi habere et percipere 
tenebimur exercendis. ltem promisit, si ipsum uxore ducta absque heredibus 
decedere contingeret, ea superstite remanente, cui idem Vlricus dictum de Seunek 
dominium testamento duceret legitimo relinquendum, quod in reconpensacione(m) 
eiusdem dominii dare et solvere tenebitur nobis eadem relicta centum quinquaginta 
marcas argenti de pondere Wiennensi. Super cuius ratificatione c sepedictus affinis 
noster dependentibus sigillis virorum magnificorum dominorum illustrium 
comitum de Heuninburk et de Phanninberk et ipsius cum testibus, qui contractibus 
nostris interfuisse noscuntur, suum nobis dabit d publicum instrumentum. Preterea 
promittimus bona fide sine dolo et fraude, quod nulli patrocinium prestare tenentur, 
nunquam procurare dampnum vel malum ipsius, sed promovere eum in omnibus 
et per omnia contra quemlibet hominem et personam renuncia[ nte ]s e omnibus 
excepcionibus omnique legum auxilio iuris canonici pariter et civilis, per quas et 
per quod idem Vlricus per nos posset quomodolibet impediri. In cuius rei 
testimonium et perpetuam firmitatem presentes litteras sepefato de Seunek Vlrico 
tradidimus et donavimus dominorum clarissimorum comitum Vlrici de 
Hevnninburk et Vlrici de Phanninberk et nostri sigillorum munimine roboratas. 
Testes vero, qui presentibus nostris contractibus interfuisse noscuntur quibusve 
ista nostra composicio constat ad plenum sunt isti: domini illustres comites Vlricus 
de Hevninburk et Vlricus de Phanninberk, dominus Volkerus plebanus de Vrazlaus, 
dominus Chunradus Gall, dominus Ebirhardus de Altinburk, dominus Siuridus de 
Minchindorf, dominus Chunradus dictus Prenner, Hugo de Himmilberk, Chunradus